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L200 Club Cab Invite ausgestattet mit: 

MZ313631 

MME31600 

MME31603 

MZ314267 

MME31775 

MZ314376 

MZ314378 

MME31608 

MZ313637

MME31533 

MME31945

  

Rammschutzleisten-Set

Türgriffschalen-Set

Tankdeckel-Cover

Heckleuchten-Cover-Set

Heckstoßstange mit Trittaufsatz

Überrollbügel, Edelstahl poliert

Schutzgitter-Einsatz, Edelstahl poliert

Lampenschiene

Fernscheinwerfer, verchromt, einzeln

Kabelsatz für 2 Zusatzscheinwerfer

Laderaum-Abdeckung Soft-Cover

>

Heckstoßstange mit Trittaufsatz
Aus poliertem Edelstahl. Kann mit Anhänger-Zugvorrichtung 

kombiniert werden. Nicht in Verbindung mit Rückfahrwarner. 

Für L200 Einzelkabine / Club Cab Inform und Invite  

(ohne Serien-Hecktrittbrett).

MME31775
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> Zusatzscheinwerfer
12V/55 W, zur Montage auf der Lampenschiene MME31608.  

Ø 170 mm, einzeln.

MZ313637

MZ313636

MME31533

Fernscheinwerfer, verchromt
Arbeitsscheinwerfer, schwarz (o. Abb.)
Montagematerial, inkl. Kabelsatz und 
Schalter. An diesem Kabel können max. 2 
Scheinwerfer angeschlossen werden.

> Lampenschiene
Edelstahl. Zur Aufnahme von max. 2 Zusatzscheinwerfern auf 
dem Überrollbügel MZ314268 / MZ314376. Kann auch als 
Lastenträger (ohne Lampen) eingesetzt werden, verhindert 
damit Beschädigungen an Bügel sowie Kabinendach.
MME31608

L200 Doppelkabine Intense ausgestattet mit:

MME31600  
MME31609  
MME31598  
MZ314267 
MME31599  
MZ314268  
MME31606 

MME31608 
MZ313637 
MME31533
 
MZ314292 
MZ314429 

Türgriffschalen-Set für 2 Türen
Chromstyling-Set „Pritsche“
Tankdeckel-Cover
Heckleuchten-Cover-Set
Heckklappengriff-Cover
Überrollbügel
Schutzgitter-Einsatz, für Überrollbügel 
MZ314268
Lampenschiene
Fernscheinwerfer, verchromt, einzeln
Montagematerial, inkl. Kabelsatz und 
Schalter
Anhänger-Zugvorrichtung, starr
Elektro-Satz, 13-polig, mit Steckdose

> Chrom-Styling-Set  
„Pritsche“
Für die Akzentuierung der 

vorderen vertikalen Konturen 

der Pritsche beim L200 

Doppelkabine. 

MME31609

Schutzummantelung  
(o. Abb.)

mit Schriftzug „Mitsubishi 

L200“, für die Topstrebe 

eines Überrollbügels, nicht 

kombinierbar mit Lampen-

schiene. 

MME31555

> Überrollbügel
Edelstahlrohr poliert (Ø 76,3 mm). Kombinierbar mit Schutzgit-

ter-Einsatz zum Schutz des Kabinenfensters. Kann mit Lam-

penschiene, Rollcover-Laderaumabdeckung (nur L200 Doppel-

kabine, siehe Seite 22) sowie einer Underrail-Laderaumwanne 

kombiniert werden. Nicht in Verbindung mit Hardtop. 

MZ314268

MZ314376

MME31606

MZ314378

Überrollbügel, für L200 Doppelkabine 

(außer Inform)

Überrollbügel, für L200 Club Cab  

(siehe Abb. S. 7)

Schutzgitter-Einsatz, für Überrollbügel 

MZ314268

Schutzgitter-Einsatz, für Überrollbügel (o. Abb.)

MZ314376

EXTERIEUR DESIGN



Exterieur Design

Artikel Teilenummer UPE
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Frontsystem mit Chromeinsätzen

Lackiert in Cool-Silber (A66) M314368A66 769,00 €
Lackiert in Graphit-Grau (A72) M314368A72 769,00 €
Lackiert in Granit-Braun (C06) M314368C06 769,00 €
Lackiert in Palma-Rot (R59) M314368R59 769,00 €
Lackiert in Samt-Blau (T64) M314368T64 769,00 €
Lackiert in Island-Weiß (W32) M314368W32 769,00 €
Lackiert in Magic-Schwarz (X08) M314368X08 769,00 €

Frontsystem mit matt-grauen Einsätzen
Lackiert in Cool-Silber (A66) M314445A66 769,00 €
Lackiert in Graphit-Grau (A72) M314445A72 769,00 €
Lackiert in Granit-Braun (C06) M314445C06 769,00 €
Lackiert in Palma-Rot (R59) M314445R59 769,00 €
Lackiert in Samt-Blau (T64) M314445T64 769,00 €
Lackiert in Island-Weiß (W32) M314445W32 769,00 €
Lackiert in Magic-Schwarz (X08) M314445X08 769,00 €

Spiegelcover-Set MZ313754 99,95 €
Frontbügel - Edelstahl

Für L200 Doppelkabine / Club Cab Z4843061 499,00 €
Für L200 Einzelkabine Z4843063 499,00 €

Grillgitter Z5243127 129,00 €
Spoiler-Styling mit LED-Tagfahrlicht Z4843095 669,90 €
Spoiler-Styling

Für L200 Doppelkabine / Club Cab Z4843065 335,00 €
Für L200 Einzelkabine MME31605 335,00 €
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Heckstoßstange MZ313628 329,00 €
Heckleuchten-Cover-Set

Für L200 Einzelkabine MME31662 92,95 €
Für L200 Doppelkabine / Club Cab MZ314267 99,95 €

Heckklappengriff-Cover MME31599 72,95 €
Heckstoßstange mit Trittaufsatz MME31775 599,00 €
L200 Club Cab Invite ausgestattet mit: 

Rammschutzleisten-Set MZ313631 62,95 €
Türgriffschalen-Set MME31600 49,90 €
Tankdeckel-Cover MME31603 69,95 €
Heckleuchten-Cover-Set MZ314267 99,95 €
Heckstoßstange mit Trittaufsatz MME31775 599,00 €
Überrollbügel, Edelstahl poliert MZ314376 815,00 €
Schutzgitter-Einsatz, Edelstahl poliert MZ314378 389,90 €
Lampenschiene MME31608 239,00 €
Fernscheinwerfer, verchromt, einzeln MZ313637 189,00 €
Kabelsatz für 2 Zusatzscheinwerfer MME31533 84,95 €
Laderaum-Abdeckung Soft-Cover MME31945 749,00 €
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ÜberrollbügelÜberrollbügel

Für L200 Doppelkabine Z4840077 649,00 €
Für L200 Club Cab Z4840083 649,00 €
Heckscheiben-Schutzgitter, für L200 Doppelkabine / Club Cab Z4840080 199,90 €

Heckscheiben-Schutzgitter - Stahl schwarz, für L200 Doppelkabine / Club Cab Z5240107 299,00 €
Montagematerial Z5240131 179,00 €

Türgriffschalen-Set MME31600 49,90 €
Überrollbügel Z4840419 679,00 €
Tankdeckel-Cover

Für L200 Doppelkabine MME31598 69,95 €
Für L200 Club Cab MME31603 69,95 €

Ladekantenreling MZ313728 499,00 €
Überrollbügel

Für L200 Doppelkabine (außer Inform) MZ314268 799,00 €
Für L200 Club Cab MZ314376 815,00 €

Schutzgitter-Einsatz, für Überrollbügel MZ314268 MME31606 364,95 €
Schutzgitter-Einsatz, für Überrollbügel MZ314376 MZ314378 389,90 €
Chrom-Styling-Set "Pritsche" MME31609 209,00 €
Schutzummantelung MME31555 115,00 €
Zusatzscheinwerfer

Fernscheinwerfer, verchromt MZ313637 189,00 €
Arbeitsscheinwerfer, schwarz MZ313636 51,90 €
Montagematerial MME31533 84,95 €

Lampenschiene MME31608 239,00 €
L200 Doppelkabine Intense ausgestattet mit: 

Türgriffschalen-Set für 2 Türen MME31600 49,90 €
Chromstyling-Set "Pritsche" MME31609 209,00 €
Tankdeckel-Cover MME31598 69,95 €
Heckleuchten-Cover-Set MZ314267 99,95 €
Heckklappengriff-Cover MME31599 72,95 €
Überrollbügel MZ314268 799,00 €
Schutzgitter-Einsatz MME31606 364,95 €
Lampenschiene MME31608 239,00 €
Fernscheinwerfer, verchromt MZ313637 189,00 €
Montagematerial MME31533 84,95 €
Anhänge-Zugvorrichtung, starr MZ314292 259,00 €
Elektro-Satz, 13-polig MZ314429 189,00 €
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Flankenschutz-Rohr-Set, Edelstahl

Für L200 Doppelkabine Inform Z4842073 599,00 €
Für L200 Club Cab Inform Z4842075 599,00 €

Flankenschutz-Trittbretter-Set, Edelstahl
Für L200 Doppelkabine Inform Z4842071 629,00 €
Für L200 Club Cab Inform Z4842081 638,95 €

Flankenschutz-Trittbretter-Set, Aluminium
Für L200 Doppelkabine Inform MZ313623 389,00 €
Für L200 Club Cab Inform MZ313622 389,00 €

Flankenschutz-Rohr-Set, Edelstahl
Für L200 Doppelkabine Inform MME31597 649,00 €
Für L200 Club Cab Inform MME31602 649,00 €

Flankenschutz-Rohr-Set, Edelstahl
Für L200 Doppelkabine Inform MZ313621 469,00 €
Für L200 Club Cab Inform MZ313620 469 00 €Für L200 Club Cab Inform MZ313620 469,00 €

Trittbrettbeleuchtung
Für L200 Doppelkabine MZ313727 159,00 €
Für L200 Club Cab MZ313726 159,00 €


